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F^ozpoznaijc złożony sobie przez swego Assessora Ilałuszczyńskiego iako 

Delegowanego , Protokół Kommissyi z nie któremi Massy kredalney Fabia 
na Szaniawskiego — tudzież Massy Konkursowey X. Jozefa Szaniawskiego 
ftawaigcemiy Wierzycielami i Jnteressantami, w dniu 12 Liftopąda roku 
bieżącego w przedmiocie obrania Kuratora , Adminiftratora i Deputowa 
nyctt, tudzież podania sposobu dalszego Dóbr Drzewica z pfzyległościanoi
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AdminiRrowanD lub .cuychźe sprzedania w swym Sadzie przedsięwzięły 
równie jako i R ypm?.. przez .tegoż Delegowanego .sobie w tym p'rzc.dmi<>- 
cie zd uiy — gdy uważa:

imo: Jż według ugody Działu przez Sukcessorów niegdy Lujwiki zJZa. 
łaskich Szaniawskiey , dniami Marca 1/98 roku w Domaniowicacli 
przed bywszę Któlewskę Pruską Juftitz Kommissyę Obwodu Góia u- 
yzędownie zdaiałaney, a przez Regencję Królewsko - Pruską W.aisza- 
wskę co do Dóbr w ow czas w Kordonie Pruskim Jeżących, do spa
dku po niegdy Ludwice z Załuskich Szaniawskiej pozoitaiego nale
żących , co zaś do Dóbr w ów czas w Galicyi Zachódmey jeżęcych 
przez Cesarsko-Królewsko Sgd Szlachecki Krakowski— i przez .Cesar 
6ko - Królewski Sfd Appellacyiuy Galicyi zachodnie; zatwierdzoney, 
Dobra Drzewica z przyległościami Zakościele, Zartki większe i ^ar_ 
tki mnieysze : należę a. do Fabiana Szaniawskiego 7 czyli na teraz do 
Jego .w łuteyszym Trybs pertraktuigcey się Massy Itonkursowey b. do 
niegdy X. Jozefa Szaniawskiego Opata Wąchockiego, xzyli na teraz do 
Jego Wierzycieli , którzy Wyrokiem Trybunału swego w dnin 30 Pa 
żdziernika 818 roku zapadłym, Plan Dyftrybucyiny w Massie Konkur 
eowey tegoż niegdy X. Jozefa Szaniawskiego , iuż na teraz zupełnie 
ukończoneyzatwierdzanym , po otrzymanie swey satysfakcyi do sche 
dy niegdy X. Jozefa Szaniawskiego na zwyż rzeczonych Dobrach 
Drzewica z przyległościami będ-gcey sę odesłanemi, — c Do Sukces
sorów1 niegdy Maryanny z Szaniawskich Hrabiny Tarnawskiey , i na. 
koniec. d do Sukcessorów niegdy Ewy z Szaniawskich Weslowey , 
czyli na teraz do Sukcessorów niegdy Kajetana Szaniawskiego — je
żeli Ci Sukeessorowie prawnie udowodnię, iż aiegdy Kaietan Szaie 
oławski od niegdy Hrabiny Tarnawskiey i'Ewy Weszło w ey t iliotn

w-—■
wicy ,z przyległościami przekazanych ? i onyhize lub' ich Sukcissorom 
aupełng* itrż uczynił satj sfakcyę, za nabycie takowego prawa—- Zkęd 
Wynika s ii ńa mocy Artykułu- 10, 11,.Dekretu1 Królewskiego z dnia 
15 Lipca* tudzież: AitykułU1 Oli 03 24 Dekretu Królewskiego
2 d':ia i6; Stycznia roku.-na koniec Artykułów 2 3 4 5 11. Pa-
ftanowienia JO5. XięCi# Namisftnika* Królewskiego- z dnia- 22- Stycznia 
roku bieżęct-gc wydsnego ,> Wśzyftkie’ zwyz wzmiankowane Osoby ia- 
Jnteressanci- sg, równitf iako* i sam- Dłużnik Fabian Szaniawski prawnie 
upowaźniónemiy- Kacthanki- z' Adminiftradyi' Dóbr Drzewic# z przyle
głościami' zdane rozpoznawaćy naganiać, lub" onęż’ zatwierdzać , uło 
żyć dalszy sposób- Adtaih: i iey Kontrolli, alboli.CŻ Ułożyć sposób i wa* 
runki sprzedarzy tychże'' Dóbr,. sami: za£ wyłącznie-' Wierzyciele Fabh* 
na Szaniawskiego na: mocy zwyż- Wymienionych* Praw sę> upoważnię* 
ni, lub dotychczasowego- teyżer Messy konkursoWey Kuratora Patron'. 
Ghodylskiego nadal potwierdzićluh tez W 'mjeysc# tegez kogo inni 
go- Kuratorem , iak równie z pomiędzy siebie1 Wyłęcznie i nie dopu 
sżczaięe nikogo obcego ,< dwóch iako- teyże konkursowej massy ( pa 
Diana Szaniawskiego )? Deputowanych < brać,. i’ zaraz tymże’ obranym 
Deputowanym- obowiązki1 takowego* ich urzędowania przepisać — 
Daley Trybunat zważywszy.. —

ad‘o. Źe‘ zwyż wzmiankowanym* przepisom1 prawa1 w Kommissyi iak wy 
żey w dniu’ 13‘ Łiftopad# roku Fieżęcego5 przez Delegowanego Sędu 
swego Assessora Hałuszczyńskiegoy odbytey nieTtało się1 za dosyć, albo
wiem luba Trybunał' Edyktenr swym w dniu «gf Kwietnia’ roku bie
żącego Nro. 6281 wydanym w Gazetach: Warszawskich i" w Dzien
nikach wszyfikicli całego Królefiwa Polskiego KcUamissyi Woiewóda 



kiey po trzy kroć” umieszczonym , ' zwyż wymienionych wszyftkich 
Jnteressantów , w celu obrania, nowego — lub zatwierdzenia dotych
czasowego Kuratora Massy konkursowej Fabiana Szaniawskiego na 
dzień 30 Czer: r. bieżącego, zwołał przecież atoli ten Termin dla nie 
ftayłieriia się, w potrzebney liczbie Wierzycieli, i innych Jnte essantów 
bez skutecznie upłynął , — a chociaż powtórnie w dniu 22 Lipca 
ruku; bieżącego, do Nr o. 1159 wydanym z tęd Edyktem w Gazetach 
Warszawskich i w 'wszyftkich jak wyźey Dziennikach Woiewódzkich 
po trzy kroć umieszczonym ciż wszyscy w zwyź. wzmiankowani Jn- 
teressanci na 12 Liftopada roku bieżącego byli wezwanemi iuż to w 
celu iak wyżey obrania nowego , lub potwierdzenie- dotychczasowego 
massy konkursowey Fatiana Szaniawskiego’ Kuratora, iuż dla obrania 
teyże. massy konkursowey Deputowanych — już w celu obrapia 
Adminiftratora do Dóbr Drzewicy i t. d: iak iuż powyżey pod im 
punktem cel zwołania tychże wszyftkich Jnteressantów, obszerniey 
ieft wyiaśaioiiym, lecz na tak powtórnie wyznaczonym terminie tylko 
.kilka Osób przed Delegowanym itaż wJmieniu swem własnym, iuż iako 
Pełnomocnicy w Jmieniu swych Mandantów ftawiwszy , i mieniąc się 
bydź iuż Wierzycielami Fabiana Szaniawskiego, iuż Wierzycielami De 
putowanemi Massy konkurśowey' X. Jozefa Szaniawskiego —'■ iuż Suk 
cessorąmi Kaietana Szańiawskiego,Jiakoby .'nabywcy praw onemuż słu
żących, co uo Sched na tłrzewiby ria Hrabinę Tarnawskę i Weslowę 
przypadających —- gdy w Kommissyi przed wyż wzmiankowanym

' * ’ I • l"? . . .
Delegowanyin złożyli dokumentów udowodniaięcych tytuł praw 
onymże w teyże Massie służ?eych — a tern samem ftali się iakoby 
przyczynę powątpiewania, czyli iftotnie posiadaj dopito zmianko- 

waoe Dokumenta ; i gdy niektórzy z tychże lUwaTfjcycb^^łi^ńe^TcI 
miniftratora i)< br Drzewica, iako też na Deputowanych Massy kon. 
kursowey Fabiana Szaniawskiego Kandydatów , nie z Wierzycieli Fa.-. 
biana Szaniawskiego , lecz z Wierzy cieli massy konkursowey już na 
teraz zupełnie ukończoney X. Jozefa Szaniawskiego wybrali: a prze
ciw tak uczynionemu wyborowi, nje którzy z Wierzycieli Fabiana 
Szaniawskiego, równie iako i dotychczasowy Kurator Oppozycyę do 
Protokółu Delegowonego wnieśli , przeto Trybunał zwyź nadmieniony 
Akt wyboru Deputowanych, Admińiftratora i massy/konkursowej Ku 
ratora , iako nie według przepisów prawa wzwyż wzmiańkowanego- 
udziałany z wszyftkiemi iego skutkami uchyla a naltępnie przedmiot 
ten cały w tym samym ftanie, tak iak był przed nalepionym zwyż rze 
czonym Aktem wyboru zoftawuięc — wszyftkich powyżey w Iszym 
punkcie wyszczególnionych Jnteressantów , a szczególniey Fabiana 
Szaniawskiego Wierzycieli, w Edykcie swym, w dniu 22 Lipca ro
ku bieżącego pod Liczbę 11'59, wydanym, w Gazecie Warszawskiey, 
i wszyftkich całego Kroleftwa Polskiego Dziennikach Woiewódzkich 
po trzy kroć umieszczonym z Jmienia i przezwiska wymienionych — 
niemniej' samego zadłużonego Fabiana Szaniawskiego , tudzież dotych 
czasowę Adminiftratorkę massy Maryannę z Starzyńskich Szaniawskę, 
i dotychczasowego Kuratora Massy Chody Iskiego Patrona przy swym 
Trybunale , ninieszym Edyktem iuż po fraz trzeci zwołuie — aby 
się Ciż wszyscy zwyż zmiankowani Jnteressanci , będź w Jmieniu 
własnym f bgdź iako Sukcessorowie prawem zahępftwa , lub prawa z 
mocy Cessyi sobie słuźęcego , osobiście lub przez swych szczególny 
Plenipotencyę umocowanych Pełnomocników — w dniu 15 Maia 
1820 roku o godzinie 3ciey po południu tu w swym Trybunale przed 
Delegowanym Sgdu swego, to ieft; Assessorem Hałuszczyńskim '



w celu powyzey pod' pierwszym pónktem cbszerniey wyjaśniony? 
Bawili a ftawaięc zaraz do Protokółu Delegowanego dokumentu sa 
udowodniai^ce tytuł" praw onymże- w tey massre lub spadku’ służ® 
eych, w Oryginale lub- odpisach. Wierzytelnych złożyli, a po> zapisań'1 
w Protokóle’ Delegowanego itawienictwa wnioski swe w porzgdb 
wnieśli,. — przy tym Trybunał wszyftkim zwyż nadmienionym Jd 
leressantom oświadcza-, aby na terminie powyżej iuź po raz trzeć 
i oftatni wyznaczonym-tern pewniey ftawili się r albowiem na mo 
ey zwyż powołanych, przepisów prawa, nie ftawaięce na tymże tef 
minie ulegną zdaniu^ ftawai.jcych —• i ich dalsze wnioski przędli 
wienia iuż więcey słuehanemi nie będj. -*—■

Za. JW. Prezesa „ Nielepiec Sędzia.

Sekretiftz. Oyrzyński.,


